

DODATEK č.1 SMLOUVY O DÍLO č. 0207/2021/ODIM

uzavřený podle § 2586 a následujících, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník
v platném znění na stavební zakázku

I. Smluvní strany

I.1. Objednatel:

MĚSTO CHOTĚBOŘ

statutární zástupce: starosta města, Ing. Tomáš Škaryd

se sídlem: Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř

IČO: 00267538

DIČ: CZ00267538

dále jen **objednatel**

I.2. Zhotovitel:

Hřiště.cz, s.r.o.

Adresa:

Příkop 838/6 CZ-602 00 BRNO

zástupce pro věci smluvní:

Luděk Rytíř – obchodní zástupce

Bankovní spojení:

ČSOB, a.s., Brno

Číslo účtu:

117123653/0300

IČO:

283 54 303

DIČ:

CZ28354303

zápis v obchodním rejstříku: Krajská soud v Brně v oddíl C, vložka 63253

dále jen **zhotovitel**

Dodatkem se mění tyto články smlouvy o dílo:

II. Předmět plnění

II.1. Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále jen díla)

„DĚTSKÉ HŘIŠTĚ V ULICI BAHENNÍ NA PARC. Č. 3858/2 – ETAPA 1. (PARTICIPATIVNÍ ROZPOČET)“

Předmět plnění smlouvy o dílo se podle tohoto dodatku č. 1 rozšiřuje o práce a dodávky objednatelům dodatečně požadované (vícepráce). Jedná se zejména o následující změny:

- Důvody posunutí termínu dokončení díla jsou specifikovány v příloze SOD.
- Důvodem úpravy ceny díla, bylo:
 - o Při výkopových prací byla odhaleno vyšší třída podloží a z toho vychází ztížené podmínky pro provádění díla

IV. Doba plnění

Termín dokončení díla se dle tohoto dodatku č.1 ke smlouvě o dílo mění do 15.11.2021.

V. Cena díla

IV.1. Cena díla se tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dílo v důsledku víceprací nemění.

Celková cena díla dle SOD bez DPH	1.425.971,02 Kč
Změna ceny díla dle dodatku bez DPH	20.298,05 Kč
Celková cena díla vč. dodatku č. 1 bez DPH	1.446.269,07 Kč
Celková cena díla včetně DPH	1.749.985,57 Kč

Změna ceny díla je podrobně specifikována v soupisu prací zhotovitele, který je jako příloha č.1 nedílnou součástí tohoto dodatku.

XII. Závěrečná ustanovení

VII.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem neupravené zůstávají platné a účinné.

VII.2. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven v třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

VI.3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek smlouvy o dílo byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek smlouvy o dílo si přečetli, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Dodatek smlouvy o dílo byl schválen usnesením č 1956 RM, dne 20.10.2021.

V Chotěboři ~~27-10-2021~~

Za objednatele:
Ing. Tomáš Škaryd
starosta města



Příloha č. 1: položkový rozpočet a harmonogram stavby

V BRNĚ 22.10.2021

Za zhotovitele:
Ing. Ladislav Fuxa
jednatel společnosti.



hříště.cz, s. r. o.
Příkop 838/6
602 00 Brno
DIČ: CZ28354303

VÍCEPRÁCE a MÉNĚPRÁCE- Dětské hřiště v ulici Bahenní na parc. č. 3858/2 – etapa 1. (participativní rozpočet)

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena za MJ	Cena celkem
1	Výkopové práce ve tř. 5	m3	111,78	417,50	46 668,15
2	Výkopové práce tř. 3 - ze SOD	m3	-105,38	195,00	-20 549,10
3	Dodávka a montáž bednění a pomocného materiálu latí k upevnění bednění a spojovacího materiálu. Použito v silně sesouvaného terénu.	m2	53,00	156,40	8 289,20
4	Nakládka a odvoz výkopové zeminy na skládku do 2 km (bez poplatku - skládka je ve vlastnictví investora) - odvoz drnu a znehodnocené zeminy, nebyla ornice - tato uvažovaná zemina byla také odvezena na skládku	m3	54,27	390,00	21 165,30
5	Zpětné rozprostření ornice v místě stavby - ze SOD	m3	-54,27	650,00	-35 275,50
					20 298,05

Cena celkem bez DPH	20 298,05 Kč
DPH 21 %	4 262,59 Kč
Cena celkem s DPH	24 560,64 Kč

